
 
 
 
 

MEZINÁRODNÍ VÝSTAVA FILA BRASILEIRO  
XVIII. KLUBOVÁ VÝSTAVA SPECIÁLNÍHO KYNOLOGICKÉHO  

KLUBU ONCEIRO 
A 

ODBORNÝ SEMINÁŘ O FILA BRASILEIRO 
 

Vážení přátelé a příznivci brazilského fily, srdečně Vás zveme na  
XVIII. Mezinárodní výstavu a odborný seminář, 

kterou pořádá Speciální kynologický klub Onceiro, z.s. 
ve dnech 27.-28.května 2023 

v rekreačním středisku EUSTACH, 
 Těmice 91, 394 96 Těmice, okr. Pelhřimov, kraj Vysočina 

 
Věříme, že mezinárodní výstava bude pro nás všechny důstojným a 

příjemným svátkem a velice se těšíme na setkání s Vámi. 
 

Organizační výbor 
SKK ONCEIRO 

 
 
 



 
 

MEZINÁRODNÍ VÝSTAVA FILA BRASILEIRO 
XVIII. KLUBOVÁ VÝSTAVA  

SPECIÁLNÍHO KYNOLOGICKÉHO KLUBU ONCEIRO, z.s. 
27. 5. – 28. 5. 2023 

ve Vysočanském kraji, v rekreačním středisku EUSTACH – Těmice 
ROZHODČÍ : Ing. Jan Kubeša 

 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 5.5.2023 
Email : info@fila-onceiro.cz 
Mobil : +420 739 092 341, +420 724 292 652 
 
Dodatečně je možné se přihlásit v sobotu u pořadatele do 14:30 hodin! 
Podmínky dodatečné přihlášky: 50% příplatek, bez nároku na bezplatný katalog a uvedení 
vystavovaného jedince v tomto katalogu. Cena katalogu je 50,- CZK 
 
VÝSTAVNÍ POPLATKY                             PRO ČLENY KLUBU                                 PRO NEČLENY 
za prvního psa + katalog                            750 CZK 30 EUR                                    900 CZK 40 EUR 
za každého dalšího psa bez katalogu      400 CZK 16 EUR                                    500 CZK 20 EUR 
(stejné jméno majitele jako u prvního psa) 
za štěně 3. – 6. měsíců                              250 CZK 10 EUR                                    350 CZK 15 EUR 
psi nad 9 let                                                 400 CZK 16 EUR                                    500 CZK 20 EUR 
 
VSTUPNÉ: 
doklad o zaplacení výstavních poplatků opravňuje vystavovatele (1 osoba) ke vstupu do 
areálu. Pro další je vstupné 50 CZK, děti od 6 ti do 12 ti let 30 CZK. Vstupné se hradí na místě. 
 
INZERCE V KATALOGU  
Pro jednotlivce:                          1 A5 strana 1 500 CZK                       ½ A5 strany   750 CZK 
Pro firmy:                                    1 A5 strana 2 000 CZK                       ½ A5 strany 1 000 CZK 
 
Bez fotokopie o zaplacení nebude přihláška přijata!!! 
K přihlášce přiložte fotokopii průkazu původu psa/psů. 

 

 

mailto:info@fila-onceiro.cz


 

 

 

 

Přihlášky s fotokopií průkazu psa zasílejte na email : info@fila-onceiro.cz 

 

Veškeré poplatky prosím posílejte na účet číslo :  

Konto ČSOB : 173 773 482 / 0300  

IBAN CZ20 0300 0000 0001 7377 3482  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@fila-onceiro.cz


 

 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 

Vystavovatel musí při veterinární přejímce předložit očkovací průkaz psa / psů 
s platnou vakcinací proti vzteklině. Psi majitelů z členských zemí EU musí 
splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu  a rady 998/2003 
ze dne 26.5.2003 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

Pořadatel neodpovídá za škody způsobené psem, nebo vystavovatelem, ani za 
úhyn, nebo ztrátu psa. Volné pobíhání psů, není dovoleno. Psi musí být 
opatřeni náhubkem, pevným obojkem, vodítkem. Doporučuje se postroj.  

 

Výstavní výbor je oprávněn bez udání důvodu odmítnout přijetí přihlášky. 

 

PROTESTY 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze 
z formálních důvodů. Protest musí být podán vystavovatelem písemně 
pořadateli, současně se složením jistiny 1 000 CZK v průběhu výstavy. Nebude-li 
protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele akce. 

 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 

Ing. Jan Kubeša, Tereza Kohoutová, Lenka Dvořáková, Dagmar Kratochvílová 

 

 



 

 

 

 

 

PROGRAM 

Pátek 26.5.2023 
Příjezd, ubytování 
 
Sobota 27.5.2023 
9:00  zahájení odborného Semináře o fila brasileiro  
          (mezinárodní rozhodčí Ing. Jan Kubeša) 
13:00 oběd 
14:00 veterinární přejímka 
14:30 analýza fenotypu, temperamentu a nervového systému 
18:00 výroční členská schůze SKK Onceiro pro členy klubu 
20:00 fotky a videa, diskuze o fila brasileiro v zemi původu a v ČR 
 
Neděle 28.5.2023 
8:00 snídaně 
9:00 zahájení mezinárodní výstavy jedinců schválených v minulých letech a při    
         sobotní analýze 
 
KATEGORIE 
PSI                                                                                      FENY 
3 - 6 měsíců                                                                        3 - 6 měsíců 
6 - 12 měsíců                                                                      6 - 12 měsíců 
12 - 18 měsíců                                                                   12 - 18 měsíců 
18 - 24 měsíců                                                                   18 - 24 měsíců 
nad 24 měsíců                                                                   nad 24 měsíců 
psi starší 9 let                                                                    feny starší 9 let 
 
SOUTĚŽE S VYHLÁŠENÍM 
Nejlepší pes 
Nejlepší fena 
Nejlepší jedinec - BOB 
Nejlepší hlava 
Nejlepší temperament 



 

 

Ubytování a stravování 

 

Ubytování a stravování si hradí vystavovatel samostatně. 

Adresa :  Rekreační středisko EUSTACH  

                 Těmice 91 

                 394 96 Těmice 

                 okr. Pelhřimov 

                 kraj Vysočina  

                     https://www.zsmv.cz/ubytovani/eustach/ 

 

 

Cena ubytování ………………………………………………………………..460,-Kč/osoba 

(za celý víkend, bez rozdílu, zda přijedete na 1 nebo 2 noci) 

 

Stravování v areálu možné NENÍ, oběd a večeři nám dovezou z nedaleké 
restaurace, objednávat budeme na místě z jídelního lístku. 

https://www.zsmv.cz/ubytovani/eustach/

